

Biuletyn Informacyjny Nr 5/2008 r.

O rodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych (OWOP) utworzony przy Bieszczadzkim Stowarzyszeniu Ekoturystycznym "Baszta" w Lesku przedstawia Państwu piąty biuletyn informacyjny o możliwościach aplikowania po stronie zewnętrznej.

Nazwa projektu:

Ogólnopolski Konkurs Grantowy "Równa Szansa 2009"

Ogólnopolski Konkurs Grantowy 2009 jest pierwszym konkursem dotacyjnym ogłoszonym w ramach nowej edycji Programu "Równa Szansa". Podobnie jak w roku ubiegłym konkurs składa się z dwóch etapów. W pierwszym wnioskuje się przed zadaniem polegającym na przygotowaniu diagnozy środowiska lokalnego. Dopiero w drugim etapie konkursu (do którego zakwalifikuje się zwycięzcy) organizacje przygotowują projekty działań. Termin składania wniosków 27 lutego 2009 r.

Kapitał dla przedsiębiorczych

Jeśli masz pomysł na własną firmę... zgłoś się do Projektu "Kapitał dla przedsiębiorczych";

Realizacja projektu ma służyć poprawie sytuacji gospodarczej naszego regionu poprzez promocję postaw przedsiębiorczych i pomoc młodym przedsiębiorcom. Projekt wychodzi naprzeciw oczekiwaniom osób, którzy szukają możliwości samozatrudnienia, mają dobry pomysł, a nie mają wystarczających zasobów finansowych, możliwości oraz wiedzy do realizacji swoich działań.

I edycja rekrutacji rozpocznie się od 2 lutego do 13 lutego 2009r. !!!

I Podkarpacka Konwencja "Samorząd Obywateli"

Podkarpacka Rada Organizacji Pozarządowych zapraszamy organizacje pozarządowe do udziału w I Wojewódzkiej Konwencji, "Samorząd Obywateli w Słubie Bliźniemu i Wspólnocie Lokalnej", która odbędzie się 28 stycznia 2009 w Sali Widowiskowej Domu Kultury w Rzeszowie. Zgłoszenia uczestnictwa w Konferencji proszę dokonywać do dnia 27 stycznia 2009

Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego

Przeciwdziałanie zagrożeniom związanym z narkomanią i przestępczością narkotykową wśród dzieci i młodzieży"

Termin składania wniosków do dnia 16 lutego 2009

Przygotowanie informacji:

O rodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych
Stowarzyszenie Ekoturystyczne "Baszta" w Lesku

Plac Konstytucji 3 Maja 7

38-600 Lesko

www.ngo.bieszczady.pl